
VADOVAS

VARTOTOJO  VADOVAS

VARTOTOJO  VADOVAS

VADOVAS



Priekinio  skydelio  funkcijos  suteikia  gitaristams  grojimo  patirtį,  identišką  
vamzdinei  versijai,  įskaitant  pasaulinio  standarto  „Fender“  reverbą  ir  tremolo  
efektus.  Papildomos  galinio  skydelio  funkcijos  suteikia  šiuolaikišką  patogumą  
ir  lankstumą,  įskaitant  išėjimo  galios  parinkiklį,  skirtą  visos  galios  ir  ve  slopintų  
nustatymų  nustatymui,  subalansuotą  XLR  linijos  išvestį  su  impulsinio  atsako  
(IR)  korpuso  modeliavimu,  nutildymo  jungiklį  tyliajai  scenai  ar  įrašymui,  USB  prievadą  
rmware.  atnaujinimai  ir  kt.

C.  TREBLE:  valdo  abiejų  įėjimų  aukštųjų  dažnių  atsaką.

B.  VOLUME:  valdo  abiejų  įėjimų  garsumo  lygį.

Tone  Master  Princeton  Reverb  stiprintuvas  naudoja  didžiulę  skaitmeninio  
apdorojimo  galią,  kad  pasiektų  vieną  nuostabų  garsinį  žygdarbį:  tiksliai  modeliuoja  
originalaus  Princeton  vamzdinio  stiprintuvo  grandines  ir  12  vatų  galią.  
Naudojant  didelio  našumo  50  vatų  skaitmeninį  galios  stiprintuvą,  kad  būtų  
pasiekta  tikro  senovinio  Princeton  vamzdinio  stiprintuvo  aukštis  ir  dinaminis  
diapazonas,  kartu  su  ryškiu  vieno  Jensen®  C10R  garsiakalbio  ir  rezonansinės  pušinės  
korpuso  blizgesiu  ir  aiškumu,  rezultatas  yra  be  kamerų.  Princeton  Reverb  tonas,  
garsumas  ir  dinamika  beveik  nesiskiria  nuo  originalaus  visų  vamzdžių.  Ir  su  
visomis  šiomis  funkcijomis  Tone  Master  Princeton  Reverb  sveria  daugiau  nei  40  
procentų  mažiau  nei  visų  vamzdžių  Princeton.

valdiklis  pasukamas  iki  galo  prieš  laikrodžio  rodyklę.  Reverb  taip  pat  gali  
būti  įjungtas  ir  o  naudojant  pridedamą  dviejų  mygtukų  kojinį  jungiklį.

G.  INTENSITY:  valdo  „vibrato“ (tremolo)  ir  gylį.  Jokio  efekto  nesigirdi,  kai  valdiklis  
pasukamas  iki  galo  prieš  laikrodžio  rodyklę.  Eect  taip  pat  galima  įjungti  ir  o  
naudojant  pridedamą  dviejų  mygtukų  kojinį  jungiklį.

H.  POWER  JEWEL:  šviečia  raudonai,  kai  įjungtas  stiprintuvas;  pelenai  tarp  
raudonos  ir  gintaro  apšilimo  metu.  MUTE  režimu  (K)  šviečia  gintaro  spalva.

E.  REVERB:  valdo  aidėjimo  efekto  lygį.  Kai  nesigirdi  reverb

F.  SPEED:  valdo  „vibrato“ (tremolo)  efekto  greitį.

Užregistruokite  savo  Tone  Master  Princeton  Reverb  internete  adresu  start.fender.com.

D.  BASS:  valdo  abiejų  įėjimų  žemųjų  dažnių  atsaką.

A.  ĮVESTYS:  čia  prijunkite  prietaisą.  Įprasta  įvestis  1  sukuria  visą  jautrumą;  
Įprasta  2  įvestis  turi  pakoreguotą  jautrumą  (-6  dB),  kad  būtų  šiek  tiek  
tamsesni  tonai  ir  švaresnis  atsakas  naudojant  didelio  stiprumo  
instrumentus.

1

ANGLŲ

TONE  MASTER®  PRINCETON  REVERB®

KONTROLĖS  SKYDELIS



SPECIFIKACIJOS

50W  į  8Ω  (imituoja  12W  vamzdinio  stiprintuvo  veikimą)

GALINĖ  SKYDELĖ

2

TIPAS

ĮVESTIES  IMEDANCES 1  įvestis:  1MΩ

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo.

MAITINIMO  AMP  IŠVESTIS

Gylis:  9,5  colio  (24,13  cm)

KOJINIS  JUNGIKLIS

600Ω

1  10  colių  Jensen®  C10R,  8Ω  (PN  0069347000)GALBĖJAS

2  įvestis:  136kΩ

XLR  LINIJAS  IŠVESTIES  IMPEDANCIJA

MATMENYS  IR  SVORIS

Pridedamas  dangtelis  (įtrauktas,  PN  0075947000)

Svoris:  19,9  svaro.  (9,03  kg)

DANGELIS

Dviejų  mygtukų  Tone  Master  (įtraukta,  PN  7716005000)

Aukštis:  16  colių  (40,6  cm)

GALIOS  REIKALAVIMAI 300  W  (maks.)

PR  6126

Plotis:  19,875  colio  (50,5  cm)

L.  IŠĖJIMO  GALIA:  pasirinkimo  jungiklis  suteikia  pilną  galią  (12  vatų)  ir  kitus  susilpnintos  
galios  nustatymus,  kurie  pritaiko  bendrą  patalpos /  vietos  garsumą.  
Nustatykite  stiprintuvo  priekinio  skydelio  kanalo  garsumą  pagal  asmeninius  
pageidavimus,  kad  gautumėte  vamzdžiu  emuliuojamą  atsaką,  tada  nustatykite  
IŠĖJIMO  GALIA  į  pageidaujamą  lygį.

N.  BALANCED  LINE  OUTPUT  LEVEL:  Reguliuoja  XLR  išvesties  lygį

K.  MUTE:  Nutildo  galios  stiprintuvą.  Kai  įjungtas  MUTE  režimas,  XLR  linijos  išvestis  
išlieka  aktyvi,  kai  naudojama  studija  arba  „tylioji  scena“,  o  POWER  JEWEL  (H)  
apšvietimas  pasikeičia  iš  raudonos  į  gintarinę.

R-121  Studio  Ribbon  mikrofonas.

XLR  linijos  išvestis  išlieka  aktyvi,  kai  stiprintuvas  veikia  MUTE  režimu  (K).

Visi  ne  FMIC  gaminių  pavadinimai  ir  prekių  ženklai,  nurodyti  šiame  vadove,  
yra  atitinkamų  savininkų  nuosavybė  ir  naudojami  tik  produktams,  kurių  
garsai  buvo  tiriami  kuriant  šio  gaminio  IR,  identifikuoti.  Šių  produktų  ir  prekių  
ženklų  naudojimas  nereiškia  jokio  ryšio,  ryšio,  rėmimo  ar  patvirtinimo  tarp  
FMIC  ir  su  trečiąja  šalimi.

išoriniai  įrenginiai  ir  sistemos  (ty  PA  sistemos  ir  įrašymo  įranga).

2  IR  PROFILIS:  juostelinis  mikrofonas,  artimas  mikrofonui,  kad  būtų  

padidintas  sklandumas  ir  žemųjų  dažnių  atsakas.  IR  sukurta  naudojant  Royer  Labs®

Subalansuota  linija  išvestis  (P)  išoriniams  įrenginiams  ir  sistemoms  (ty  PA  ir  
įrašymo  įrangai),  nesvarbu,  ar  tai  mikrofono,  ar  linijos  lygis.

M.  SPINTELĖS  SIM  kortelė:  naudojant  XLR  BALANCED  LINE  OUTPUT  (P),  šis  jungiklis  
siūlo  tris  skirtingas  tonų  parinktis  –  at,  nespalvotą  stiprintuvo  signalą  be  
garsiakalbio  korpuso  emuliacijos  (OFF);  ir  du  impulsinio  atsako  (IR)  prolai,  
imituojantys  skirtingus  garsiakalbių/mikrofonų  išdėstymo  derinius:

1-800-856-9801  (JAV  nemokamas)

Dėl  klausimų  ir  trikčių  šalinimo  kreipkitės  į  
„Fender“  specialistą  adresu:

R.  USB  PRIEDAS  (NERODYTAS):  RM-aparatinės  įrangos  naujinimams  USB  prievadas  
yra  korpuso  apačioje,  po  skyriumi  IŠĖJIMO  MAITINIMO.  Apsilankykite  

fender.com/rmware/support ,  kad  gautumėte  periodinių  rmware  atnaujinimų,  
kurie  pagerina  ir  pagerina  „Tone  Master“  patirtį.

I.  IEC  MAITINIMO  ĮVADAS:  Prijunkite  pridedamą  maitinimo  laidą  prie  įžeminto  lizdo  
pagal  įvesties  maitinimo  įtampą  ir  dažnį,  nurodytą  šalia  įvesties.  Universalus  
100V-240V  veikimas.

O.  ĮŽEMĖS  KĖLIMAS:  naudojant  XLR  BALANSUOTOSIOS  LINIJOS  IŠVESTĮ  (P),  paspaudus  
šį  mygtuką,  gali  būti  pašalintas  ūžesys  arba  triukšmas,  atsirandantis  prijungus  
prie  netinkamai  įžemintos  įrangos.

K.  KOJOS  JUNGIKLIS:  Prijunkite  pridedamą  dviejų  mygtukų  kojinį  jungiklį

1-480-596-7195  (tarptautinis)

J.  POWER:  Įjungia  ir  išjungia  stiprintuvą.

P.  XLR  BALANCE  LINE  IŠVESTIS:  Subalansuotam  prijungimui  prie

1  IR  PROFILIS:  Dinaminis  mikrofonas  su  uždaru  mikrofonu,  kad  
būtų  ryškus  puolimas  ir  denitencija.  IR  sukurta  naudojant  Shure®  SM57  mikrofoną.

Reverb  ir  tremolo  yra/o  čia.

Machine Translated by Googe




